% gé‘%
@ %
e v
B 5
e %

ﬁmﬁgéééa al
Registro Generale
In data

ﬁ 5
i

{z%mm

1
é {

n.31 Hettores

.1 Data 4 aprile Z006

OGGETTO: Liguidazione missione a Milano del dirigente del
settore X1 Dr. Giuseppe Mirabelli, per partecipare al corse di

tormazione “Gestione gtm*egiﬁa dei Ezﬁan;mm@“}ﬁ comunitart’”
presso SDA Bocconi.

BIL. 2006 ¢

BILITA’ DEZI F?ﬁ?ﬁz
f§?§ /éﬁzﬁff,

5024/06 Ligu. 4/ gzi/ff’

[ES—

.1100.20

01 SERV. 08 INTER .03 Aee- j2ul/e6

LL

l

e

Lanno duemilasei

, b giorno quattro  del mese di aprile nell’'ufficio

del  Segretario-Direttore Generale, dr. Gaspare Nicotri, si e
adotiata la seguente determinazione:




Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 290 del 16 febbraio 2006,
con la quale si autorizzava la missione a Milano del Dirigente dell’ 11°
Settore  Dr. Giuseppe Mirabelli, per partecipare al corso di formazione sul
tema: “Gestione strategica dei finanziamenti comunitari’ presso SDA
Bocconi, che si & svolto nei giorni 22,23, e 24 febbraio u.s.

Atteso chela missione ha avuto luogo come previsto;

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente del 3°
Settore “Finanze “ dr. Salvatore ;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi:

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa liquidare per un importo di
€. 1622,01, per le spese sostenute dal Dirigente dell’ 11° Settore, Dr.
Giuseppe Mirabelli, per la partecipazione al corso di formazione . che
si & svolto a Milano nei giorni 22,23, e 24 febbraio u.s. presso SDA
Bocconi: |

2. Emettere mandato di pagamento per un importo di €{620,01  in
favore del Dr. Giuseppe Mirabelli;

3. Emettere reversale di |ncgjsosgw§er EL lmporto di €§k5£9&0?hag r; »
SUj dcato irigent c St 2005 79 e e

4. ;:?& are Eégsi)gé%a%gn%%isswa di J€W§1622 0‘1} al 33521500%0 - Funz.
01 - Serv. -08 int. 03 bil. 2006 (imp 5024/06 gia impegnata con D.D.
290 del 16 febbraio 20086, mz? Ob

5. Dare atto che e stato completato il procedimento di spesa per cui
occorre ridurre 'importo  da €. 2300,00 ad £€. 1622 01;

Parte mtegrante richiesta li liquidazione
K.pw UL {/C.L 0 \_M,X/\ XU Z,u»f; wa“x AP

Il Responsabile del Procedamento
Rag. Vincenza lo

MW 02}1&

Da trasmettersi d’ufficio, all'ufficio Ragioneria, Segreteria Genéyale.
nerale
icotri)







SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
51 attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,

co.1 della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S5i attesta la copertura finanziaria.

Ragusa \i \H\m@

e

I, RESPONSZ DI RAGIONERIA

M
1y \]’[ {‘

Il sottoscritto  Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretario Generale,
RAGUSE Agorzcjanippeems

1L MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cice dal.....rMNW e .

al..b8.2m0. 2006......

1L MESSO COMUNALE



